LAMPIRAN

Lampiran 1 Kuesioner Penelitian

Assalamu’alaikum wr.wb teman-teman semua

Salam kenal, saya Tarisa mahasiswa Manajemen Bisnis Syariah semester 8. Saya
sedang melakukan penelitian untuk menyelesaikan studi program S1 mengenai
"Pengaruh Motivasi Terhadap Keputusan Pembelian di e-commerce Tiktok™.
Kuesioner ini bertujuan untuk memahami bagaimana Tiktok sebagai platform
sosial-commerce memotivasi kalian dalam melakukan keputusan pembelian.

Mohon ketersediaannya untuk mengisi kusioner ini dengan jujur dan sesuai dengan
pengalaman pribadi. Jawaban dari kalian sangat berarti untuk penelitian ini.
Informasi yang didapat dari kuesioner ini akan digunakan untuk kepentingan
akademik dan bersifat rahasia.
Petunjuk Pengisian:
1. Bacalah setiap pertanyaan atau pernyataan dengan seksama
2. Isilah data diri anda
3. Pilihlah salah satu penilaian yang tersedia sesuai dengan pendapat anda pada
setiap item pertanyaan atau pernyataan yang disajikan.
Pilihan jawaban yang tersedia adalah:
1= sangat tidak setuju
2 = tidak setuju
3 = kurang setuju
4 = setuju
5 = sangat setuju

Terima kasih atas partisipasinya, semoga kita semua sama-sama dimudahkan dan
dilancarkan, aamiin

Identitas Responden:

1. Nama
2. Jenis kelamin
o Laki-laki
o Perempuan
3. Usia
o <21Tahun
o 21 Tahun- 23 Tahun
o >23Tahun
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4. Apakah Anda pengguna Tiktok

o Ya
o Tidak

5. Pertanyaan Motivasi
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Pertanyaan |STS|TS| N[ s |ss

1. Belanja Adalah Hal Yang Menarik

Berbelanja di  Tiktok memberikan
pengalaman yang menyenangkan untuk
membeli produk baru

Saya menikmati dan  merasakan
kegembiraan ketika menemukan produk-
produk yang menarik di tiktok

2. Belanja Untuk Melawan Kebosanan

Berbelanja di tiktok merupakan salah satu
cara untuk membantu mengatasi rasa
bosan saya

Berbelanja di tiktok memberikan sensasi
menyenangkan yang membantu saya
memperbaiki suasana hati

3. Belanja Untuk Mengikuti Trend Terbaru

Dengan berbelanja di tiktok saya dapat
mengikuti trend terbaru

Tiktok membantu saya menemukan
inovasi produk yang sedang tren

4. Belanja Untuk Berinteraksi dan Berbagi

Informasi Kepada Orang Lain

Saya senang berbelanja di tiktok karena
berinteraksi, berbagi pendapat, dan
memperoleh rekomendasi produk dari
orang lain

Terkadang saya berbagi review produk
yang saya beli di tiktok kepada teman saya

5. Belanja Saat Ada Diskon Atau Promo

Saya merasa senang ketika mendapatkan
penawaran khusus seperti diskon atau
potongan harga ketika berbelanja di tiktok

Saya merasa senang ketika ada banyak
even-even penjualan yang ditawarkan
ketika berbelanja tiktok
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6. Pertanyaan Keputusan Pembelian
Pertanyaan |STS| TS| N[ S |[sS

1. Pengenalan Masalah

Tiktok dapat memberikan informasi yang

membuat saya sadar akan kebutuhan saya

Saya membeli barang di tiktok karena

saya merasa butuh terhadap barang

tersebut

2. Pencarian Informasi

Saya mencari informasi lebih lanjut

tentang produk sebelum saya membelinya

di tiktok

Saya sering melihat-lihat ulasan atau

komentar pembeli lain di tiktok sebelum

memutuskan membeli

3. Evaluasi Alternatif

Saya mempertimbangkan kualitas produk

dari berbagai penjual di tiktok sebelum

memutuskan untuk membeli

Saya membandingkan produk  dari

berberapa toko sebelum saya memutuskan

untuk melakukan pembelian di tiktok

4. Keputusan Pembelian

Saya merasa puas dengan produk yang

saya beli di tiktok

Produk yang saya beli di tiktok sesuali

dengan harapan saya

5. Perilaku Paska Pembelian

Saya merekomendasikan produk yang

saya beli kepada orang lain

Saya merasa terdorong untuk melakukan

pembelian ulang di tiktok setelah

pengalaman positif sebelumnya
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Lampiran 2 Tabulasi data skor penelitian

Tabulasi Variabel Motivasi (X) 30 Responden

35
43

46

39
41

46

47

41

46

40

39
45

40

38
39
37

35

32

38

42

38
44
41

37
30
41

31

30
38
42

X5.2 | Total

X5.1

X4.2

X4.1

X3.2

X3.1

X2.2

X2.1

X1.2

X1.1

Tabulasi Variabel Keputusan Pembelian (Y) 30 Responden

35

44
42

46

46
50
49

42

Y5.2 | Total

Y5.1

74.2

Y4.1

Y3.2

Y3.1

Y2.2

Y2.1

Y1.2

Y11
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44
41

41

34
43

39
38
36
33
41

38
35

38
45

41

36
35

40

30
37

36
40

Tabulasi Motivasi (X) 70 Responden

34
45

47

40

41

46

47

45

45

40

39

45

38

40

38

38

34
31

37

40

37

44
41

37

30
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41

31

30
38
43

47

38
38
48

32

49

32

40

34
43

40

46

33
41

46

40

30
40

30
48

43

50
38

41

38

37

44
46

42

40

38

44
38

34
36

39

37

36

35

38
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Tabulasi Variabel Keputusan Pembelian (Y) 70 Responden

34
48

47

48

46

50
49

42

44
42

42

34
43

39
38
36

33
41

38
40

38
45

41

36

34
40

30
37

36

40

46

41

35
48

34
44
42

39
37

41

37

47

33
38
44
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38
36

39
29
39
39
46

41

45

40

40

41

47

43

40

38
43

41

40

42

38
39
44
39
40




Lampiran 3 Output Uji SPSS

Uji Reliabilitas Variabel Motivasi (X)

Reliability Statistics

Cronbach's Alpha

N of Items

.809

10

Uji Reliabilitas Variabel Keputusan Pembelian (Y)

Reliability Statistics

Cronbach's Alpha

N of Items

.868

10

Uji Validitas Variabel Motivas (X)
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Correlations
X1.1 | X1.2 | X2.1 | X2.2 | X3.1 | X3.2 | X4.1 | X4.2 | X5.1 | X5.2 | Total
X1.1 | Pearson 1|.483™| .068| .218| .094| .077| .195| -.116| .220| .189| .388"
Correlation
Sig. (2- .007| .722| .247| .620| .684| .302| .543| .242| .318| .034
tailed)
N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
X1.2 | Pearson 483" 1| .267| .376"| .237|.468™ | .218| .073|.474™ | .474™| 647"
Correlation
Sig. (2- .007 53| .040| .207| .009| .248| .703| .008| .008| .000
tailed)
N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
X2.1 | Pearson .068| .267 1| .355| .043| .241| .235| -.052| .057| .171| .408"
Correlation
Sig. (2- 722 .153 .054| .823| .200| .211| .783| .765| .366| .025
tailed)
N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
X2.2 | Pearson .218| .376"| .355 1|.511™| .390"|.613™| .385"| .393"| .432"| .781™
Correlation
Sig. (2- 247 | .040| .054 .004| .033| .000| .036| .032| .017| .000
tailed)
N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
X3.1 | Pearson 094 | .237| .043|.511" 1| .293| .344| .408"| .167| .417"| 597"
Correlation
Sig. (2- .620| .207| .823| .004 16| .063| .025| .379| .022| .000
tailed)
N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
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X3.2 | Pearson 077 .468™| .241| .390"| .293 1| .359| .299|.521™|.488™| .666™

Correlation

Sig. (2- .684| .009| .200| .033| .116 .052| .108| .003| .006| .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
X4.1 | Pearson J195| .218| .235|.613™| .344| .359 1.492™| .382"| .459"| .694™

Correlation

Sig. (2- 302 | .248| .211| .000| .063| .052 .006| .037| .011| .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
X4.2 | Pearson -116| .073| -.052| .385"| .408"| .299|.492™ 1|.476™| .459"| .551*"

Correlation

Sig. (2- 543 | .703| .783| .036| .025| .108| .006 .008| .011| .002

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
X5.1 | Pearson 220 | .474™| .057| .393"| .167|.521™| .382"|.476™ 1| .444| .646™

Correlation

Sig. (2- 242 | .008| .765| .032| .379| .003| .037| .008 .014| .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
X5.2 | Pearson 189 | .474™ | 171 4327 4177 | .488™| .459"| .459%| .444" 1| .745™

Correlation

Sig. (2- .318| .008| .366| .017| .022| .006| .011| .011| .014 .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Total | Pearson 388" | .647™ | .408"|.781™ | .597"" | .666™ | .694™ | 551" | .646™ | .745™" 1

Correlation

Sig. (2- .034| .000| .025| .000| .000| .000| .000| .002| .000| .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
*. Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).

Uji Validitas Keputusan Pembelian (Y)
Correlations
Y11 | Y12 | Y21 |Y22|Y31|Y32|Y41l| Y42 | Y51 | Y52 | Total

Y1.1 | Pearson 1| .453"| .452"| .341| .258|.466™|.507""|.584™ | .447"| .329|.742™

Correlation

Sig. (2- .012| .012| .065| .168| .009| .004| .001| .013| .076| .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Y1.2 | Pearson 453" 1(.522""| .359| .315| .172| .325| .229]|.490™| .439"|.640™

Correlation

Sig. (2- .012 .003| .051| .090| .364| .080| .224| .006| .015| .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Y2.1 | Pearson 452% | 522™ 1(.504™"| .622™|.586™| .387"| .339| .303| .248]|.719™

Correlation

Sig. (2- .012| .003 .004( .000| .001| .035| .067| .103| .187| .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
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Y2.2 | Pearson .341| .359|.504™" 1|.674™| .267| .313| .342| .185| .206|.598"

Correlation

Sig. (2- .065| .051| .004 .000| .154| .093| .064| .328| .274| .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Y3.1 | Pearson .258| .315|.622™| .674™ 1(.630™| .339| .223| .272| .374"|.660™

Correlation

Sig. (2- .168| .090| .000( .000 .000| .067| .236| .145| .042| .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Y3.2 | Pearson 466" | .172|.586™| .267|.630™ 1(.513"| .390"| .212| .356|.662""

Correlation

Sig. (2- .009| .364| .001| .154| .000 .004| .033| .260| .053| .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Y4.1 | Pearson 507" .325| .387°| .313| .339].513" 1(.804™| .314| .296|.713"

Correlation

Sig. (2- .004| .080| .035| .093| .067| .004 .000| .091| .113| .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Y4.2 | Pearson 584" | 229| .339| .342| .223| .390"|.804™ 1|.467""| .435"|.724™

Correlation

Sig. (2- .001| .224| .067| .064| .236| .033| .000 .009| .016| .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Y5.1 | Pearson A477| .490™| .303| .185| .272| .212| .314|.467" 1(.780™|.670™

Correlation

Sig. (2- .013| .006| .103| .328| .145| .260| .091| .009 .000| .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Y5.2 | Pearson 329 | .439"| .248| .206| .374"| .356| .296| .435"|.780™" 1|.656™

Correlation

Sig. (2- .076| .015| .187| .274| .042| .053| .113| .016| .000 .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Total | Pearson 7427|6407 | .719™| .598™ | .660™ | .662™ | .713™ | .724™ | .670™" | .656™" 1

Correlation

Sig. (2- .000| .000| .000| .000O| .000| .000| .000| .000| .000| .000

tailed)

N 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
*. Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).
**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).

Uji Analisis Deskriftif
Descriptive Statistics
N | Minimum | Maximum Mean Std. Deviation

Motivasi 70 30 50 39.59 5.112
Keputusan Pembelian| 70 29 50 40.64 4.367
Valid N (listwise) 70




Uji Auto Korelasi
Model Summary
Adjusted R Std. Error of
Model R R Square Square the Estimate
1 .694% 482 475 3.267

a. Predictors: (Constant), Motivasi

Regression Studentized Residual

Uji Hesterokdastistitas

Scatterplot

Dependent Variable: KeputusanPembelian

Regression Standardized Predicted Value

Uji Normalitas
One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test
Unstandardized
Residual
N 70
Normal Parameters®? Mean .0000000
Std. Deviation 3.24337163
Most Extreme Differences | Absolute .050
Positive .050
Negative -.048
Test Statistic .050
Asymp. Sig. (2-tailed) .200%¢
a. Test distribution is Normal.
b. Calculated from data.
c. Lilliefors Significance Correction.
d. This is a lower bound of the true significance.
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Uji Person Korelasi
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Correlations
Keputusan
Motivasi | Pembelian
Motivasi Pearson 1 694"
Correlation
Sig. (2-tailed) .000
N 70 70
KeputusanPembelian | Pearson 6947 1
Correlation
Sig. (2-tailed) .000
N 70 70
**, Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
Uji Hipotesis
Coefficients?
Unstandardized Standardized
Coefficients Coefficients
Model B Std. Error Beta t Sig.
1 | (Constant) 16.105 3.071 5.245 .000
Motivasi 612 077 .694 7.958 .000
a. Dependent Variable: Keputusan pembelian
Uji Koefisien Determinasi
Model Summary
Adjusted R Std. Error of
Model R R Square Square the Estimate
1 .694° 482 475 3.267
a. Predictors: (Constant), Motivasi




Lampiran 4 tabel R

Ruabel uji validitas

(LS VALIDITAS)

Dr 1% df 1%
I 1000 24 496
2 0,990 25 o AR7
| 549 26 0475
4 0,917 27 0,470
5 0.874 28 hdnd
[ 0,834 29 L A56
7 0.798 a0 0449
[ | o.765 | 35 0418
9 0,735 40 0,303
K1) 0,708 45 0,372
11 U684 50 0354
12 0,661 [a1H] 0325
13 0,641 J0

14 623 850

15 (0,606 90

16 0,590 100

17 0456 0,575 125

I8 O b 0,561 150

19 0433 0.54 200

2u 0, 200

21 0,526 00

22 0,515 500

23 396 0.505 1000 0.081

Sumber © Swlanfo Priyo Hastono, 2007

Tabel Durbin Warson Uji Satu Arah

| Tabel r untuk df = 51 - 100

Tingkat signifikansi untuk wji satu arah

af= (N-2) 0.05 0.025 0.01 0.005 0.0005
- Tingkat signifikansi untuk uji dua arah
0.1 0.05 0.02 0.01 0.001

51 0.2284 0.2706 (.3188 03504 0.4393
52 0.2262 0.2681 03158 03477 0.4354
53 0.2241 0.2656 03129 03445 04317
54 0.2221 0.2632 0.3102 03415 04280
35 0.2201 0.2609 0.3074 03385 0.4244
56 0.2181 0.2586 (.3048 03357 04210
57 0.2162 0.2564 0.3022 03328 04176
58 0.2144 0.2542 0.2997 03301 04143
59 0.2126 0.2521 0.2872 03274 04110
60 0.2108 0.2500 0.2948 03248 0.4079
[l 0.2081 0.2480 0.2925 03223 04048
62 0.2075 0.2461 0.2902 03198 04018
63 0.2058 0.2441 {.2880 03173 (1.398R
64 0.2042 0.2423 {.2858 03150 (1.3959
65 0.2027 0.2404 L2837 03126 0.3931
(13 0.2012 0.2387 0.2816 03104 0.3903
67 01997 0.2369 0.2796 03081 0.3876
68 0.1982 0.2352 0.2776 03060 (L3850
69 0.1968 0.2335 0.2756 0.3038 0.3823
70 01954 0.2319 0.2737 03017 (L3798




Tabel Durbin Watson (n)

Tabel Dorbin-Watson (DW), a = 5%

k=1 k=1 k=3 k k=5

n dL dul dL dau dL du dL dul dl du
o 6102 LAz

7 06996 1.3564 04672 LEuAL

L 07629 13324 15591 L7771 03674 22866

9 (LR243 L3199 0.6291 L6993 (14548 21282 0.2957 25881

1 OET Lagr 06972 La413 11,5253 L0163 013760 24137 02427 282117
I 09173 1.3241 (.7580 LA 1.5948 L9280 [IEEET 22833 13155 266
12 09708 13314 08122 L5794 L6STT LEGDO (L5120 21766 03796 25061
13 Loa7 L3 0.E612 L5621 07147 LEIS9 015745 20043 U5 23897
14 L0450 1.3503 0.9054 07667 L7788 0.6321 20196 050152 232959
15 LOTT0 1.3605 09455 (L8140 17501 116852 L9774 05620 22198
16 L1o62 13709 (19820 (1.B5T72 L7277 017340 L9351 06150 21567
17 L1330 1.3812 L0154 (1. E968 L7101 07790 L9us 6641 211
18 L1576 13913 L4611 0.933] L6961 0B LETI® 7098 2060
19 L1804 14012 LOT43 1.9666 L6ES 1 .ESEE 1LB4K2 0.7523 20226
0 12015 LAL7 L1004 09976 L6763 01.8943 1.B2R3 07918 L9908
21 12212 14200 L1246 L1262 L6694 09272 LELLG (LEIRG 19635
22 12395 14289 L1471 Losz L 01,9578 L7974 (LEA2Y 19400
23 1.2567 1.4375 11682 LOTTR L6597 0.9864 L7855 0BMY 19196
24 L2728 L4458 L1ETR L1otw L6565 L0131 L7753 09249 L9018
25 L2879 1.4537 12063 1.5495 11228 La540 10381 L7666 (19530 LEEAS
26 13022 LAl L2236 1.5528 11432 L6523 Loala L7591 087494 LBT727
27 13157 L4688 12399 1.5562 11624 La510 10836 1.7527 L2 LEGOR
28 L3284 1.4759 1.2553 L3596 11805 L6503 L1044 L7473 1076 LES02
249 L3405 14828 L2699 15631 1.1976 L6499 11241 L7426 10497 LE409
30 13520 LAgad L2837 L5666 12138 Ladas L1426 L7386 LoT06 LE326
31 L3630 1.4957 L2969 L5701 1.2292 Las00 LI602 1.7352 1004 LE252
32 L3734 L5019 L33 L5736 1 La305 LIT69 17323 112 LEIRT
i3 L3E34 15078 L3212 L5770 1 La511 L1197 L7298 L1270 LEI2E
34 13929 L5136 13325 L5805 1 Las19 LXIT78 L2717 11439 LBTG
35 L4019 L5191 L3433 L5R3K 1.2833 L6528 I L7259 L1601 LEO29
36 L4107 1.5245 1.3537 L5872 1.2953 L6539 I L7245 11755 L7987
37 L4190 1.5297 L3635 L5904 13068 LA550 I 17233 L1901 L7950
kL) L4270 1.5348 L3730 L5937 L3177 L6563 1 L7223 1242 L7916
39 L4¥7T 1.5396 13821 L3969 13283 L6575 | L7215 12176 L7ERG
40 L4421 1.5 L3908 Lata0o 13384 LA5EY | L7249 12305 L7RS9
41 L4493 L5490 13992 LA03ET L3480 LA603 | L7H5 12428 L7E35
42 L4562 1.5534 LT3 Labat 1.3573 La61T 1 L7202 1236 L7814
43 L4a2E 1.5577 L4151 LA 1 1.3663 LAA32 | L7200 1 2660 L7794
44 L4692 L5619 L4226 L6120 L3744 LA6T 1.3 L7310 127649 L7777
45 L4754 L5660 LA29E L6148 1.3832 L6662 I 12874 17762
46 L4814 L5700 L4368 L6ITA 13912 L6677 1 12976 L7748
47 LART2 1.5739 L4435 La204 13989 L6I2 I 13073 L7736
A8 L4928 1.5776 L4300 L6231 LA0e4 LATOE I 13167 L7725
49 LA9K2 1.5813 L4564 L6257 L4136 L6723 I 13258 L7716
50 L5035 L5849 L4625 L62E3 L4206 L6739 1 1336 L7708
51 L5086 I.56884 LAfiR4 L6309 14273 L6754 I 13431 L7701
52 L5135 1.5917 LA L6334 14339 LATAY | 13512 L7694
33 L5183 1.5951 LATT L6359 Lz LATRS | 13592 L7689
54 15230 1.5983 L4851 L6383 Lad L&a800 1 1 36649 L7664
55 L5276 L6014 L4903 LAa406 14523 L6815 | 13743 L7681
56 L5320 La045 L4954 L6430 L4581 LA6E30 | 13815 L7678
57 15363 L6075 L5004 L6452 L4637 LA8IS | 13885 L7675
58 L3405 Laras L5052 L6475 L4692 La8al 1 L7259 13953 L7673
549 L546 L6134 L5(KY L6497 L4745 LA6KTS L L7266 LAY L7672
&l L5485 L.6162 L5144 LASIE L4797 LAREY L L7274 1AURS L7671
Gl 1.5524 L.alEy L5189 LAz L4847 Latid L L7281 LAL46 L7671
62 15562 L6216 1.5232 L6561 LARSG L6918 LASS L7288 14206 L7671
63 L5599 1.6243 L5274 LAsEL L4943 L6432 LAGLT L7236 14265 L7671
64 L5635 1.6268 15315 LA 1499 La%6 L4659 L7303 14322 L7672
65 L5670 16254 1.5355 LAa21 1.5035 LaYa0 LATY L7311 14378 L7673
66 L5704 L6318 L5395 La640 L5079 La9T4 14758 L7319 14433 L7675
a7 L5738 1.6343 15433 La660 15122 LAYEE L.AR0A 17327 14486 L7676
68 L5771 1.6367 L5470 LAATE L5164 L7001 14853 1.7335 14537 L7678
69 L5R03 1.6390 15507 LT 1.5205 L7015 L4R99 L7343 1 ASER LT6R0
0 L5R34 L6413 L5542 L6715 1.5245 L7028 L4943 L7351 L4637 17683
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Lampiran 5 Surat Permohonan Izin Penelitian
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Lampiran 6 Bukti Konsultasi Skripsi
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Lampiran 7

RIWAYAT HIDUP

Penulis bernama Tarisa, lahir di Pengabuan pada tanggal 02
Februari 2003. Penulis berasal dari Dusun V, Desa Pengabuan,
Kecamatan Abab, Kabupaten Penukal Abab Lematang llir,
Provinsi Sumatera Selatan. Saat ini, penulis berdomisili di

Pesantren Mahasiswa Al-Husain yang berlokasi di Jalan Gang
| 1 Sunan Ampel, Rejomulyo, Kota Kediri. Penulis adalah anak
sulung dari pasangan Bapak Sakar dan Ibu Tati Astra.
Pendidikan formal penulis dimulai di SD Negeri 2 Abab dan
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